МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 36 имени Героя Советского Союза В.Г. Миловатского
г. Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 36)

ПРИКАЗ

___________         № ______

Об утверждении расписания
уроков, перемен и занятий
внеурочной деятельности
в 1-11 классах на 2024/2025 учебный год

С целью организации учебного процесса, на основании учебных планов МОУ

СШ № 36 на 2024/2025 учебный год, утвержденных приказом директора школы
от 28.08.2024 № 205 «Об утверждении учебных планов на 2024/2025 учебный год»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание уроков и перемен на 2024/2025 учебный год.
2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) расписание уроков и перемен.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Расписание уроков в 1-4 классах– 3 стр.
2. Расписание уроков в 5-11 классах– 5 стр.
3. Расписание занятий внеурочной деятельности – 5 стр.

Директор          М.В. Бухарина

С приказом от _____________ № _______ ознакомлены:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество работника Подпись работника Дата

1.  Авдейкина Елена Павловна

2.  Ананьева Любовь Петровна

3.  Байбакова Татьяна Андреевна

4.  Бакиров Александр Иванович

5.  Дрынкина Екатерина Викторовна

6.  Блохина Дарья Геннадьевна

7.  Майзель Ирина Анатольевна

8.  Буранова Татьяна Эмильевна

9.  Варакина Ольга Александровна

10.  Киселева Светлана Анатольевна

11.  Васильянова Оксана Викторовна

12.  Гончаренко Наталия Николаевна

13.  Давыдова Наталья Николаевна

14.  Данковцева Светлана Анатольевна

15.  Деменкова Светлана Николаевна

16.  Демченко Елена Геннадьевна

17.  Дулова Наталья Константиновна

18.  Зайцева Анна Андреевна

19.  Ивановская Татьяна Юрьевна

20.  Китапова Евгения Михайловна

21.  Коновалова Наталья Владимировна

22.  Коршун Евгения Александровна

23.  Хадынова Адема Сансызбаевна

24.  Макарова Светлана лександровна

25.  Моторина Надежда Александровна

26.

27.  Мухина Галия Санцузбаевна

28.  Лимаренко Ирина Сергеевна

29.  Лопатин Денис Михайлович

30.  Николаева Наталия Александровна

31.  Новикова Татьяна Ивановна

32.  Федосова Ольга Владимировна

33.  Падалко Евгения Сергеевна

34.  Перегудова Надежда Евгеньевна

35.  Попова Светлана Сергеевна

36.  Романова Наталья Анатольевна

37.  Рыбкина Светлана Павловна

38.  Рычков Юрий Николаевич

39.  Сайгин Евгений Владимирович

40.  Соколова Александра Сергеевна

41.  Ушенко Елена Сергеевна

42.  Фисун Надежда Николаевна

43.  Чуприкова Наталья Михайловна

44.  Ханбекова Татьяна Александровна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T11:36:33+0500